ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

Edital n.º 317/2011–CJS

    O Desembargador Cid José Goulart Júnior,

Presidente, da Comissão do Concurso para Ingresso na Carreira da

Magistratura do Estado de Santa Catarina, torna público, em cumprimento

ao art. 47, da Resolução n. 9/2010–TJ, de 7 de abril de 2010, que a sessão

pública para identificação da Prova Discursiva Teórica será realizada no dia

26 do corrente, às 15 horas, na Sala de Sessões do Tribunal Pleno.

    Florianópolis, 19 de setembro de 2011.

    Desembargador Cid José Goulart Júnior

                  Presidente a Comissão